ANEXO II

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PAD nO 3756/2015

Pregão Eletrônico nO 51/2015

o Tribunal Eleitoral do Paraná - Órgão Gerenciador, situado na
Rua João Parolin nO 224 - Parolin, Curitiba-PR, inscrito no CNPJ sob o nO
03.985.113/0001-81, neste ato representado por sua Diretora Geral, Ora.
Ana Flora França e Silva, nos termos da Lei nO 8.666/93, da Lei nO
10.520/02, dos Decretos nO 5.450/05 e nO 7.892/2013 e demais normas
legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no
Pregão Eletrônico nO 51/2015, RESOLVE registrar o(s) preço(s)
ofertado(s) pelo Fornecedor abaixo:

Empresa: VITANET - COMERCIALEIRELI
CNPJ: 12.185.204/0001-23
Nome do representante legal: ERALDOZACARKIM
RGnO7.040.519-9 SSP/PR
CPFnO017.305.369-64
Endereço completo: Rua: Plácido de Castro, 566 - Sob 02
CEP: 81.510-030 CIDADE: Curitiba ESTADO:PR
Inscrição Estadual/Municipal: 90525344-18
Telefone: (41) 3388-3440
Fax: (41) 3388-3441
E-mail: proposta@vitanet.net.br
Banco: Caixa Econômica Federal
Agência: 0586
N° Conta Corrente: 1489-5

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/11/2015 10:59:10
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E

mailto:proposta@vitanet.net.br

ANEXO 11"A" À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços
celebrada entre o TRE-PR e a empresa VITANET - COMERCIAL EIRELI -
EPP, cujos preços estão a seguir registrados, por item, em face da
realização do Pregão Eletrônico 51/2015.

ITEM MATERIAL UNIDADE UANTIDADE MARCA MODELO
2 Bebedouro Un 030 Libell.Master Branco

PRE O UNITARIO
R 38397

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses
contados da data do registro da Ata no SIASG.

As características e especificações técnicas constantes no edital e
seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente
de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná e do
Fornecedor Beneficiário.

Curitiba/PR, 21 de Outubro de 2015.

Era â carkim
Procurador

Ora. Ana Flora França e Silva
Diretora Geral do TRE/PR

f15.2

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/11/2015 10:59:10
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E

	00000001
	00000002